

合意単価

令和7年5月7日に締結した令和7年度高松山山腹工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年6月6日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数量	合意単価	金 額
山腹工		式	1		65,788,000
山腹基礎工		式	1		65,788,000
法枠工		式	1		30,720,935
現場吹付法枠工	梁断面 300*300 枠内モルタル吹付10cm	m2	1,247.5	24,626	30,720,935
斜面安定工		式	1		35,067,602
高強度ネット工		m2	1,082.3	32,401	35,067,602
仮設工		式	1		51,000
仮設工		式	1		51,000
運搬設備工		式	1		51,568
人力資材運搬A		t	3.64	10,674	38,853
人力資材運搬B		t	1.32	9,633	12,715
直接工事費		式	1		65,839,000
共通仮設費計		式	1		6,602,372
共通仮設費(積上げ分計)		式	1		138,000
技術管理費		式	1		138,575
品質証明費		式	1		138,575
共通仮設費(率計上)		式	1		5,773,248
現場環境改善費(率計上)		式	1		691,124
純工事費		式	1		72,441,372
現場管理費		式	1		21,492,396
工事原価		式	1		93,933,768
一般管理費等		式	1		16,066,232
一般管理費等計		式	1		16,066,232
工事価格		式	1		110,000,000
消費税相当額		式	1		11,000,000
請負金額		式	1		121,000,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。